Директору федерального государственного

бюджетного учреждения культуры

«Российская государственная детская библиотека»

М.А. Веденяпиной

(от) _________________________________

_______________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)
специалиста _________________________________________________

________________________________________________

(наименование учреждения по Уставу, город, регион)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на заочное обучение с применением дистанционных технологий и элементов электронного обучения по программе повышения квалификации «Современная детская литература» (72 акад. часа), срок обучения с 06 октября 2020 г. по 10 ноября 2020 г.
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, Уставом Российской государственной детской библиотеки, Правилами внутреннего распорядка, Порядком реализации ДПП, Правилами приема в Российскую государственную детскую библиотеку на обучение по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации, Положением об организации и осуществлении образовательной деятельности по дополнительным профессиональным программам, с содержанием дополнительной профессиональной программы, договором оказания образовательных услуг ознакомлен(а).

Личная подпись ________________/__________________________/

                                           подпись                                  ФИО
Дата «_05_» _октября_ 2020 г.